959

THE FABRIC ROLLS OF EXETER

CATHEDRAL.

1374 - 1514.

TEXT.

VOL. 1.

ROLLS NO. 2638 - 2658.

Text to Thesis
Submitted by
D. F. Findlay, for
the Degree of Ph.D.
The University,
LEEDS.

May. 1939.

ROLL NO. 2638.

1374 - 1376.

EXON.

----- Dominus Willelmus Trendel^ebear custos^o operis
 beati Petri Exon. rem.----- computaturus a festo Sancti
 Michaelis Anno domini lxxiiij usque festum Sancti Edwardi
 Regis et martiris ----- per xxv. sept. etc.,
 Computus Walteri Estecolmp Custodis operis beati petri Exon.
 a dominica in festo Sancti Edwardi regis et martiris sub^o anno
 domini millésimo ccc^{mo} . lxxiiij. usque ad idem festum Sancti
 Edwardi Anno domini etc., lxxv. ^{to} . per annum integrum. Et
 ab illo festo Sancti Edwardi usque festum Pasche prox. seq., per
 iiij. sept. Anno domini etc. lxxvj. ^{to} ----- Idem^o redd.
 comp. de cxxvij. li. xiiij. viij. rec. de scaccario dicto per
 manus magistri Nicholai de Nyweton et Willelmi Ferby magistrorum
 Nicholai Braybrok et Walteri de Baunton.

Summa. Cxxvij. li. xiiij. viij.

RECEPCIO.

Et de xxxviij. de redditu domini Ricardi Braylegh
 quondam Decani de term. Nat. Sancti Joh. Baptist. Mich. et Nat.
 domini. Et de iij. de ten. Isabell hugheton infra portam
 orientalem de term. predictis. Et de xiij. de ten. ^uixta ten.
 quondam Nicholai Tavernere de term. predictis. Et de xij. ob.
 de quadam^a plac. in interiori loco ^uixta predict. ten. quam
 plac. tenet Baldewynus Taylour de term. predictis et non plus
 quia dominus Willelmus Trendel^ubear remanet computaturus de
 term. Pasche infra dict. comp. continent. -- Summa. liij. ob.

Summa. tot. redditus.

cxxx.li. viijs. viijd. ob.SEPT PRIMA.

Summa. viijs. vjd.

SEPT ij.

Summa. viijs. vjd.

In reparacione j ten. ^uixta ten. quondam Nicholai tanner ^{? taverne}
 pertin. ad opus ecclesie predictae. In stip. Willelmi Cabyn
 reparant. parietes interclausi per v dies ijs. jd. ^[In skip] Walteri
 Baker per v dies xxd. In iiij summ~~is~~ glit. iijd. In iij. l.
 Lathnayl. viijd. ob. prec. c. ijd. ^{ob.} In vj. seruris novis
 xviijd. In reparacione j serure cum clavi ad domum scolarum
 vjd.

Summa. vjs. viijd. ob.SEPT. iij.

In j lapide empt. ad acuend. inst. lath xijd. (~~crossed out~~
 and quia ⁱⁿ ~~size~~ convencione inserted.)

Summa. viijs. vjd.

In reparacione domus quam magister operis inhabitat. In
 stipendio Willelmi Raby et famuli eius circa j fenestram et
 parietem ad ^{sc} taxam vjd. In stipendio Willelmi Cabyn reparant.
 parietes per iiij dies xviijd. Walteri Baker xvjd. In iiij.
 Antiquis ser^{ur}is repar. cum novis clavibus ixjd.

Summa. iijs. jd.SEPT. iiijjd.Summa. xviijs. ijd.

In coopertura j domus in kalenderhay pertin. ad plumbum.
 In stipend. Johannis Helyer tegulator. per sept. ijs. vjd.
 Johannis Roo. Teg. ijs. (In potacionibus eorum iijd. underlined)

and over, quia err. ~~z~~) In ^miiiij. summ. sabul. iijđ. In
 ij. de cavillis iijđ. In ^cij lathnayl viđ. ob. In
 reparacione j serure ad portam de Kalenderhay cum nova
 clave. iijđ. Item ij seruris ^frepar. pro ostio et ~~aliam~~ ^{no} alia
 de Kalenderhay cum j. novo verte ^(sic) ferr. iijđ.

Summa. vjs. iijđ. ob.

SEPT. v.

Summa. xvijs. ijđ.

SEPT. vj.

In factura j claper. ad campanam que voc. Granson et pro
 xl. lib. ferri ad eandem xiijs. pro carriag. illius versus
 Coleton et inde Exon. iijđ. In expens. Walteri Este colmp
 versus Coleton pro illa claper faciend. ijđ. Pro conductione
 j equo ⁱ pro eodem iijđ.

Summa. xiijs. ixđ.

Summa. expens. precedent. iijj. li. xjs. ixđ.

Term Pasche.Ad Frontem ecclesie.SEPT. PRIM.

(In stip. R. mag. per sept. Pasche vijs. ~~crossed out and inserted~~ quia non constat de convencione.)

Summa. vjs. jd.SEPT. ij.

In j. byly empt. vjd. In j lib. Glutini di. iijd. In j. lib. cer. ad cement. fac. viijd. In ij. lib. de Roseyn ad id. iijd. (In j ~~2 x d~~ ^{scala} xd. (crossed out and quia per operareos inserted). In ij staples ad charg. et pro ligatura nove carrecte videlicet pro ij. bend. pro spek. et vij. sprang. ad moll. de ferro proprio xvjd. In stip. ---- Pacy carpent. per ij dies xijd. Henric. Carpent. per sept. circa moll. faciend. et tabulas ~~ingend.~~ ^{un} ad ordinacionem R. Magistri operis ijs. viijd.

Summa. xxvjs. vjd.SEPT. iij.

N.B. each. mason gets iiis. ijd. but ijd. ~~crossed out~~ like ~~the~~ ^w Barry. ijs. ix d. changed to ¹⁵ ~~10~~ vjd. quia sine Warento de meremento stip. inserted.

(Circa dom^{um} pred. In stip. Joh. Mewy. Willelmi Cabyn v.s. Joh. Dalby. per iij dies. xxd. Et famulie ~~ius~~ per iij dies. et di. xvij d. Hugonis halewyll pro sept. ijs. iijd. Walteri Bradelegh. Walteri Baker iijis. ijd. (crossed out and causa supra assignata inserted). In vj. summ. zabuli. iij d. ob.

SEPT. iij.Summa. xiijs. iij d.SEPT. v.In expensis Joh. Prat. et Walteri Estech^{mp} usque

Beer ad pre^videntē. de lapidibus ixd. Item pro locatione j
equi pro eodem Waltero iijd.

Summa. xixs. iijd.

In stipend. Walteri Gyst circa portam clausi ex opposit^o
porte domini Episcopi et circa ymaginem leonis processionesⁱ
fact. per v dies ijs. ixd. Thome Tygheller per iij dies. xvd.
Walteri Cabyn ibi et circa alia in kalenderhay per v dies
ijs. jd. In v vinculis ferr. iij. spek. et aliis spek. reparat.
cum clavis ijs. iiijd. In quodam ornatu ferreo pro leone iiijd.
In oleo et coloribus ad leonem depingend. vd.

Summa. ix. ijd.

SEPT. vj.

Summa. xvijs. xd. ob. et

In stipend. Walteri Gyst circa campanam in veteri turr.
per ij dies. xiiijd. Item in factura j Pegon. de ferr. proprio
j vincul. vj. clav. et pro stipend. Walteri Gokernwyll. per di.
diem vijd. In factura j instrumenti ferr. et in reparacione
aliorum iij instrument. ferr. ad purgand. parietes ecclesie viijd.
In j corda empt. ad tabulam maioris altar. ijd.

Summa. ijs. vijd.

SEPT. vij.

Summa. xiiijs. xjd.

SEPT. viij.

In vinco ad carrat. iijd.

Summa. iiijs. vjd. ob.

SEPT. ix.

Summa. xx. ijd. et

In viij. pond. doliar. de Petris^e Beer empt. de. Johanne
Godynch xiijs. iiijd. Et in car. per Walterum Alte Wode.
fact^{is} in parte solucionis xvijs. viijd. videlicet pond. iiijs.

Nota Pet. de
Beer de
Solucione
non alio.
in iste
Comp.

quia Willelmus Trendelbear satisfie~~nt~~ ei ^{per manus} ~~pro manibus~~ de
 xiijs. iiijd. Item xij. pond doliar. de Petris de Beer empt.
 de Joh. Godynch xxs. Et Waltero Atte Wode pro car. lijs.
 quodlibet pond. iijjs. iiijd.

Summa. ciiijs.

In stipendio Thome Hocway et famuli eius plumbum fundent.
 ad vestia^l cooperiendum per sept. vjs. Walteri Gyst per ij dies.
 xiiijs. Thome Tygheler, Thome et Johannis Shephurde carpent.
 xxd. Johannis Bulch carpent. ix^d. Walteri Baker famul. per
 iijj dies. et di. xxd. ob. In ij summ. zabul ad plumb. ijd.
 In viij. libr. de stanno ad faciend. Sa^udur. xxd.

Summa. xiijs. jd. ob.

Summa. expens. prox. term. preced^entis xij. li.
 iijjs. ob. pro. videlicet ix. sept.

N.B. Wages here.
i. p. 5 week. iii.

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Joh.	⁵												
Solwe.	1/6	3/-	3/-	3/2	3/-	3/-	3/-			3/-			
Joh.	⁵									¹⁰			
Cornwall.	1/6	3/-	3/-	3/2	3/-	3/-	3/-			1/6		3/-	
Galfridus	⁵												
Barry.	1/3	2/6	2/6	2/9	2/6	2/6				1/3 ¹ / ₂		2/6	
Radulfus ⁶	⁵	⁷											
Oldelond.	10d.	1/4											
Walterus						⁷							
Baker. 6	1/-			2/1	2/1	1/8 ¹ / ₂	2/1						
Robertus		³								⁸			
Mag.operis.		8/-								4/-			
Joh.		⁸								¹⁰			
Orchard.		2/-	3/-	3/2	3/-	3/-	3/-			1/6		3/-	
Joh. ⁹							⁷						
Pratt.				4/8	4/8	3/10				4/8.			

TERM SANCTI JOH.Summa. xxs. ijd.

In stipend. Thom. Hocway plumbar, et famuli eius circa
 vestiar, vjs. Johannis Boly et Symonis Walsch. per di. diem
 iiijd. In xxiiij focmeles xvj. lib. plumbi empt. de Johanne
 Brash^wyt de Dertemouth vij. li. vs. iiijd. prec. focmel vjs. In
 j par. Gyneys et l. bordnayl et pro clavis ad illi^os Gyneys
 xiiij. pro ostio supra vest. de novo fact. In l. specknayl
 vjd. In ^ciiiij bordnail. ijs. ijd. prec. c. vjd. ob.